
SERVIZIO 11 Resp.le Serv. Sidoti  Agatino DIRIGENTE asidoti@regione.sicilia.it 090661349 3204778343
SERVIZIO 11 Resp. UO 4 Grasso  Antonio Carmelo DIRIGENTE agrasso@regione.sicilia.it 4793600 int. 60 3204335346
SERVIZIO 11 Resp. UO 3 Pulvirenti  Giovanni DIRIGENTE giovanni.pulvirenti@regione.sicilia.it 4793600 int. 60 3402646852
SERVIZIO 11 Resp. UO 2 Riolo  Giovanna Maria DIRIGENTE giovanna.riolo@regione.sicilia.it 3666200383
SERVIZIO 11 Resp. UO 1 Scandurra  Adriana DIRIGENTE adrianamaria.scandurra@regione.sicilia.it 954793600 366/6200408
SERVIZIO 11 Amante  Giuseppa OPERATORE giuseppa.amante@regione.sicilia.it 0954793600 int.60146

SERVIZIO 11 Arcoria  Elio FUZIONARIO DIRETTIVO earcoria@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60137 3204335350
SERVIZIO 11 Barbagallo  Tommaso OPERAIO 0954793600 int. 60129

SERVIZIO 11 Caponnetto  Massimo Giuseppe
SERVIZIO 11 Ciancio  Giuseppe OPERAIO
SERVIZIO 11 Di Giorgio  Patrizia COLLABORATORE patrizia.digiorgio@regione.sicilia.it 3939146597
SERVIZIO 11 Fusari  Maurizio OPERAIO 0954793600 int.60111

SERVIZIO 11 Giangreco  Giuseppe OPERATORE giuseppe.giangreco@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60112

SERVIZIO 11 Grasso  Giuseppe ISTRUTTORE DIRETTIVO giuseppegrasso@regione.sicilia.it 3204778478
SERVIZIO 11 Greco  Salvatore LTI 0954793600 int. 60124 3,283,235,734
SERVIZIO 11 Lazzaro  Salvatore LTI 0954793600 int. 60112

SERVIZIO 11 Limina  Aurelio COLLABORATORE aurelio.limina@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60139

SERVIZIO 11 Lo Presti  Valeria
SERVIZIO 11 Lombardo  Giuseppe OPERATORE giusep.lombardo@regione.sicilia.it 0954793600
SERVIZIO 11 Longo  Antonio OPERAIO 0954793600 int.60115

SERVIZIO 11 Lupo  Maria OPERAIO 0954793600 int. 60133

SERVIZIO 11 Mannino  Maria Catena COLLABORATORE mariacatena.mannino@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60149 3204335371
SERVIZIO 11 Miano  Vincenzo OPERAIO enzo.miano@regione.sicilia.it 3392333036
SERVIZIO 11 Monastra  Francesco COLLABORATORE 0954793600
SERVIZIO 11 Nastasi  Gregorio OPERAIO
SERVIZIO 11 Pennisi  Maurizio FUZIONARIO DIRETTIVO maurizio.pennisi@regione.sicilia.it 0954793600 - 60102 3666200341
SERVIZIO 11 Piccoli  Renato ISTRUTTORE DIRETTIVO renato.piccoli@regione.sicilia.it 3204335374
SERVIZIO 11 Pittari  Antonina OPERATORE antonina.pittari@regione.sicilia.it 4793600 int. 60
SERVIZIO 11 Privitera  Rosa LTI
SERVIZIO 11 Puglisi  Giovanni OPERAIO
SERVIZIO 11 Romano  Daniele FUZIONARIO DIRETTIVO daniele.romano@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60122

SERVIZIO 11 Russo  Giuseppa OPERATORE gi.russo@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60117

SERVIZIO 11 Saitta  Maria OPERATORE maria.saitta@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60114

SERVIZIO 11 Santangelo  Luigi OPERATORE lsantangelo@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60143

SERVIZIO 11 Sarpietro  Alfio Giuseppe COLLABORATORE alfiogiuseppe.sarpietro@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60145 3204335367
SERVIZIO 11 Sciuto  Salvatore FUZIONARIO DIRETTIVO salvatore.sciuto@regione.sicilia.it 4793600 int. 60 3346973971
SERVIZIO 11 Tirenna  Anna OPERATORE anna.tirenna@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60144

SERVIZIO 11 Tomasello  Paolo Alfio OPERATORE paoloalfio.tomasello@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60113 3290036135
SERVIZIO 11 Torrisi  Maria Grazia COLLABORATORE mg.torrisi@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60116

SERVIZIO 11 Trazzera  Giuseppe OPERATORE giuseppe.trazzera@regione.sicilia.it 3290036136
SERVIZIO 11 Trovato  Filippo Barbaro ISTRUTTORE DIRETTIVO filippo.trovato@regione.sicilia.it 0954793600 int. 60140

SERVIZIO 11 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI CATANIA
tel. 091 6391100 - fax 095445803 - mail: servizio.ct.svilupporurale@regione.sicilia.it


